
 

 

UCHWAŁA NR VIII/LIX/485/22 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 27 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr VIII/LVI/470/22 w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, poz. 1549, poz. 1768) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/LVI/470/22 Rady Miasta Wałcz z dnia 18 lipca 2022 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3367) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 po ust. 3 dodaje się ust. 31-34 w następującym brzmieniu: 

”31. W zamian za opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w PSZOK nieodpłatnie przyjmowane 

są dostarczane przez mieszkańców odpady papy i materiałów izolacyjnych, jednakże w ilości nie większej niż 

300 kg rocznie od właściciela nieruchomości zamieszkałej jednorodzinnej, a w przypadku budynków 

wielorodzinnych w ilości nie większej niż 500 kg rocznie od całej nieruchomości objętej gminnym systemem 

gospodarowania odpadami. 

32. W zamian za opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w PSZOK nieodpłatnie przyjmowane są 

dostarczane przez mieszkańców zużyte opony, jednakże w ilości nie większej niż 100 kg opon samochodowych 

w danym roku kalendarzowym od każdego mieszkańca Gminy Miejskiej Wałcz będącego właścicielem 

samochodu osobowego zarejestrowanego na terenie Gminy Miejskiej Wałcz. 

33. Mieszkaniec Gminy Miejskiej Wałcz w celu skorzystania z uprawnienia do przekazania zużytych opon 

zobowiązany jest do wykazania się dokumentem potwierdzającym prawo własności pojazdu opisanego w ust. 

32. Pracownik PSZOK dokonujący odbioru odpadów komunalnych zobowiązany jest do dokonania weryfikacji 

spełnienia warunków upoważniających do przekazania odpadów opisanych w ust. 32. 

34. W zamian za opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w PSZOK nieodpłatnie przyjmowane są 

dostarczane przez mieszkańców bioodpady, jednakże w ilości nie większej niż 500 kg rocznie od właściciela 

nieruchomości zamieszkałej jednorodzinnej, w przypadku budynków wielorodzinnych w ilości nie większej niż 

100 kg od jednego lokalu mieszkalnego oraz w ilości nie większej niż 100 kg rocznie od działalności 

gospodarczej objętej gminnym systemem gospodarowania odpadami.” 

2) w Regulaminie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych stanowiącym załącznik nr 2 do 

uchwały zmienianej w § 4 w ust. 1 po pkt. 45 dodaje się pkt 46 w następującym brzmieniu: 

„46) odpadowa papa – kod odpadu 17 03 80.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 października 2022 r.

Poz. 4208



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 

Maciej Goszczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4208


		2022-10-07T11:42:13+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




